令和４年９月２日

 保護者 様

柏市立風早中学校

校長 川本 徹

令和４年度 第 74 回 体育祭（第 12 回風体絆祭）のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。日頃から、本校の教育活動につきまして、ご支援・ご協力を賜り深

く感謝申し上げます。

さて、「令和 4 年度 第 74 回 体育祭（第 12 回風体絆祭）」を下記により開

催いたします。全校生徒が３色に分かれて総合優勝・応援賞を目指して競いま

す。ご多用のこととは存じますが、ご参観いただきたくご案内申し上げます。

記

１．日 時    令和４年９月１５日（木）

８：００～       保護者席入場開始

８：３０～ ８：５０  開会式

９：００～１１：３０  競技

１１：４５～１２：００  閉会式

１２：１０～１３：１０  給食・昼休み

１３：１０～１３：２５  帰りの会

        １３：３０～       係ごとに片付け後、下校

２．会 場  本校校庭

３．その他

①保護者の方の入場は８時からとなります。保護者席は限られていますので、

お子様の学年種目等、譲り合ってご参観ください。

②生徒の昼食は、教室にて給食となります。お弁当の準備は必要ありません。

③お車でお越しの方は、塚崎グランド駐車場をお借りしてありますので、そ

ちらをご利用ください。

④プログラム及び健康チェックシートは前日までにお配りします。当日は、

健康チェックシートをご持参ください。

⑤１５日に実施できない場合は１６日に実施し、さらに実施できない場合は

２０日に実施いたします。延期の場合は、通常の授業を行います。

⑥１５日（木）午前６時に実施の可否を判断し、延期の場合はすくすくメー

ルにてご連絡いたします。

※裏面、会場図

                                  保護者受付

場所

※保護者受付にて、健康チェックシートを回収いたします。

※参観中は、マスク着用でお願いします。

※保護者席にイス等の準備はございません。必要な場合、シート等は各自で

ご持参ください。

本部  記録  救護  朝礼台

部

室

用具

プール

80MS

保

護

者

席

入場門
退場門